
CE Prohlášení o shodě

Všechny zde uvedené výrobky jsou v souladu s následujícími Evropskými směrnicemi:

The Machinery directive 2006/42/EC
The EMC directive 2004/108/EC

Všechny popisované výrobky byly testovány ve shodě s platnými testovacími protokoly a vyhovují všem 
požadovaným normám:

EN 1679-1:1998
EN A1:2011
EN 292-1:1991, EN 292-2:1991
EN ISO 11102-1:1997, EN ISO 11102-2: 1997

Název výrobce: Jinhua Sunway Import & export CO., LTD.

Adresa výrobce: No.1, Builing 1, Chetou, Taoyuan Road, Jinhua, Zhejiang, China

Popis výrobku: Malý motor na kolo

Model:                                               SW-BE042, SW-BE048, SW-BE060, SW-BE080, 

Použití výrobku: Přídavný motor na kolo

Obchodní značka: Motorový kit Sunway

Testy byly provedeny Shanghai VIACERT Electromechanical Technology CO., Ltd. v běžném provozním 
režimu. Testovací protokol číslo: VC-SI-20140701
Ostatní příslušné směrnice byly zohledněny.

Překlad do českého jazyka je shodný s originálním dokumentem.
Dovozcem výrobku je firma Quad-ATV s.r.o., Šumperská 222, Rapotín.

Motorový kit splňuje podmínky vyhlášky Ministerstva dopravy č.341/2002 sb. přílohy č. 13. Po provedení 
montáže na kolo, je kolo následně považováno za jízdní kolo s pomocným motorem.

• Při montáži na kolo je zachován původní charakter jízdního kola 
• Výkon motoru nepřesahuje 1 kW
• Objem válce je menší než 50 cm3

• Maximální konstrukční rychlost není vyšší než 25 km.h 
• Montáž systému nevyžaduje zásah do jeho nosných částí a je opětovně demontovatelné

Technická specifikace 49cc 4t

• Motor:49cc čtyřtaktní - vzduchem chlazený. 

• Maximální výkon: 0,98 KW / 6000 ot./min. 

• Kompresní poměr: 6 / 0.1 

• Palivo: 90 oktanové 

• Maximální rychlost: 25 km/h

 


